
ŘEDITEL TURNAJE:  
Ing. Zdeněk Klouda, tel.: +420 603 300 695, + 420 739 146 406
POČET HRÁČŮ
•  max.počet hráčů 17 + 2  min. počet hráčů 10 + 2
SYSTÉM
•  hraje se podle platných pravidel ČSLH. 
•  tříbodový  systém. Není-li určen vítěz utkání v základní hrací době,   
 hraje se utkání do rozhodnutí s tím, že bezprostředně po dvouminutové   
 přestávce bez úpravy hrací plochy následuje tříminutové prodloužení.   
 Obě družstva nastupují s jedním brankářem a třemi hráči v poli,  
 družstva si před prodloužením nemění strany. 
•  Nepadne-li branka v prodloužení, následují 3 samostatné nájezdy  
 k určení vítěze utkání, pokud není rozhodnuto ani poté pokračuje  
 série nájezdů do rozhodnutí.
•  systém vyřazovací pavouk
• při vítězství obdrží vítěz do tabulky 3 body, poražený 0 bodů 
• při remíze každé družstvo záská bod 
• družstvo které vyhraje prodloužení/nájezdy získá bod navíc. 
•  8 družstev (dvě skupiny)
HRACÍ DOBA 
•  2x20 minut hrubého času, utkání se hraje, jako celek
•  úprava ledu před každým zápasem
•  přestávka mezi třetinami – 2 minuty
TRESTY
•  menší trest 2 minuty, osobní trest 5 minut
ROZHODČÍ A ZDRAVOTNÍ SLUŽBA
•  pořadatel zajistí rozhodčí s platnou licencí ČSLH a zdravotní službu
URČENÍ POŘADÍ
 1)   počet získaných bodů
 2)  vzájemné utkání
 3)  celkový brankový rozdíl
 4)  vyšší počet vstřelených branek
 5)  menší počet obdržených branek
 6)  při rovnosti předchozích kritérií u více mužstev rozhoduje  
  o  pořadí  minitabulka sestavená ze vzájemných utkání  
  těchto týmů

CENY poháry a medaile první tři družstva
DALŠÍ
• registrační průkazy bude mít trenér nebo vedoucí  
 družstva v el. podobě (pdf)
•  soupisku hráčů s čísly dresů a datem narození pro turnaj zašlou   
 zástupci nejpozději do 13. 3. 2024 na (info@hcblansko.cz)
•  dvě sady dresů, světlá a tmavá, pokud se týmy nedohodnou jinak,   
 platí, že tým vedený v zápise jako domácí nastupuje ve světlých   
 dresech
•  vedení týmu zodpovídá za to, že hráči nastupující na turnaji mají 
 platné zdravotní prohlídky a mají u sebe kartičky zdravotní pojišťovny
•  vedení týmů zodpovídá za udržování pořádku v prostorách  
 zimního stadionu, stravovacích i ubytovacích prostorech  
 a za případné škody na majetku způsobené hráči vlastního mužstva
STARTOVNÉ:  
 12 000,- Kč - platba hotově při příjezdu 
 V ceně 2x oběd pro 15 osob, svačiny, nápoje a ceny.
STRAVOVÁNÍ A UBYTOVÁNÍ
•  Možnost ubytování přímo na ZS nebo DDM v Blansku.  
informace o ceně pro ubytované na ZS cena 450,- Kč/osoba
Info o ubytování na ZS Pavel Ševčík Služby Blansko tel.: 777 754 301
Ubytování DDM 150- Kč/osoba 
kontakt na DDM Ilona Mahrová 723 303 861
 
V případě zájmu o snídaně a večere v restauraci na ZS prosím kontaktujte 
provozovatele Romana Hrazdíru 603 703 839

Ubytování a stravování vyjma svačin a obědů 
nejsou součástí startovného a účastníci se jej 
zajišťují sami.

TURNAJ   
8 TÝMŮ

PRO ROČNÍKY 2011  U13
KATEGORIE AA

23. - 24. 3. 2024

 O POHÁR 
MĚSTA BLANSKA

ZIMNÍ STADION  
V BLANSKU 

POŘÁDAJÍ 

AKTUÁLNÍ INFO:

www.hcblansko.czAKTUÁLNÍ INFO NAJDETE NA: info@hcblansko.cz

AKTUALIZOVANÉ INFORMACE
HC SLOVAN MORAVSKÁ TŘEBOVÁ | HCM WARRIORS BRNO | HC RYTÍŘI BLANSKO | HC ZUBR PŘEROV  

| ORLI ZNOJMO | SK HORÁCKÁ SLAVIA TŘEBÍČ | HC SLOVAN LOUNY | ZUBR BLANSKO

https://www.hcblansko.cz
mailto:info@hcblansko.cz


HC SLOVAN LOUNY

SKUPINA A

PROGRAM TURNAJE

SKUPINA O UMÍSTĚNÍ 5 - 8 MÍSTO

SKUPINA O UMÍSTĚNÍ 1 - 4 MÍSTO

O 3 MÍSTO

FINÁLE

18:00 VYHLÁŠENÍ TURNAJE

Výsledky zápasů rozhodnou o celkovém pořadí po prvním dni.  
První 4 týmy hrají v neděli mezi sebou o pohár města Blanska. Týmy na 5-8 místě o celkové umístění.

Časy jsou předpokládané a orientační,

SKUPINA B

HCM WARRIORS BRNO

PORAŽENÝ

VÍTĚZ

5. MÍSTO VS. 6. MÍSTO

1. MÍSTO VS. 4. MÍSTO

PORAŽENÝ VS. PORAŽENÝ

PORAŽENÝ VS. PORAŽENÝ

7. MÍSTO VS. 8. MÍSTO

2. MÍSTO VS. 3. MÍSTO

VÍTĚZ VS. VÍTĚZ

VÍTĚZ VS. VÍTĚZ

PORAŽENÝ

VÍTĚZ

HC ZUBR PŘEROV

SK HORÁCKÁ SLAVIA TŘEBÍČ

10:15 - 11:20

12:35 - 13:40

14:55 - 16:00

17:15 - 18:20

10:15 - 11:20

14:55 - 16:00

12:35- 13:40

17:15 - 18:20

11:25 - 12:30

16:05 - 17:10

13:45 - 14:50

18:25 - 19:30

16:05 - 17:10

18:25 - 19:30

11:25 - 12:30

13:45 - 14:50

HC RYTÍŘI BLANSKO

HC SLOVAN MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

VÍTĚZ

PORAŽENÝ

VÍTĚZ

PORAŽENÝ

ORLI ZNOJMO

ZUBR BLANSKO

VS. 

VS. 

VS. 

VS. 

VS. 

VS. 

VS. 

VS. 

www.hcblansko.czAKTUÁLNÍ INFO NAJDETE NA: info@hcblansko.cz

https://www.hcblansko.cz
mailto:info@hcblansko.cz

